Diebus I classis et dominicis hæc Missa votiva prohibetur; tunc enim oratio « pro gratiarum actione » addi potest Missæ diei, modo ne occurrant festa Nativitatis et Epiphaniæ Domini, Triduum sacrum, dominica Resurrectionis, festum Ascensionis Domini, dominica Pentecostes, festa Ssñæ Trinitatis, Corporis Christi, Cordis Iesu et Christi Regis, necnon Commemoratio omnium Fidelium defunctorum.

¶ Missa finita, super coniuges dicuntur preces quæ inveniuntur in Rituali romano.